様式第１号(第５条関係)

いなべ市生ごみ減量化事業補助金交付申請書

令和6年4月1日

　いなべ市長　あて

住 所　　　　いなべ市北勢町阿下喜31番地

申請者氏名　　　　いなべ　太郎

電 話　　　　0594　―　86　―　7813

(世帯主氏名　　　 本　人　　   　　　　　　)

　生ごみ減量化のため生ごみ堆肥化容器を購入いたしましたので、この費用につ

いて補助金を交付くださるよう下記のとおり申請します。

記

１　生ごみ堆肥化容器購入額（税込み）　　　金　　　　　　　5,000　　円

２　生ごみ堆肥化容器補助額　　　　　　　　金　　　　　　　2,500　　円

　※補助額は、購入額の２分の１とし、5,000円を限度とする。算出額に100円

未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。

３　補助金振込先(申請人名義の通帳口座を記入すること。)

４　添付書類

(1)　市税等納税状況確認同意書（様式第２号）

(2)　領収書（申請者の氏名、購入年月日及び購入価格が明記されたもの）

以上

金 融 機 関 名

　　　　　　　　銀行　　　　　　 本 店

　　　　○○　　農協　　○○　　 支 店

　　　　　　　　信金　　　　　　 出張所

 口 座 名 義 人

※ カ ナ で 記 入
　イナベ　タロウ

口 座 番 号 　1111111

預金

種別
　普通